“Lædunt injuriæ tantæ Prælatorum et Pastorum patientiam in hoc regno qui cum in eadem calamitate persecutionis involvantur in qua regulares, eo inexcusabilior est fratrum criminatio quod de aliis dicant quæ de ipsis dici non ferrent. Ad recriminandum proni sunt animi non paucorum sæcularium quos a scribendo comprimimus, ne videamur labi in delictum quod culpamus in fratribus, qui non attendentes monitis Emi. Protectoris et Dni. Nuntii Aplici. scribiligine sua novas suscitaverunt turbas, nolentes injurias remittere ad arbitrium Sac. Congnis. Sed quamvis contineamus nostros sæculares iutra fines injuncti nobis silentii, urit tamen iustus mendax illa fratrum exprobratio et irumpet aliquando in flammam nisi Vos Patres Emi. apportatis frigidam, severe inhibendo ut libellus iste Examen Juridicum inscriptus legatur aut retineatur inter fideles. Quod ut quantocius imperetis, Nos pro remedio malorum quæ suboriri possunt, petimus et exoptamus.

“Porro commissarii quatuor Archiepi. vid. Dublinen. et Tuamen. et Epi. Kilmoren. et Kildaren. quos de mandato Sedis Aplicæ. uominavit D. Nuntius in Belgio ad inquirendum in hoc regno quid regulares docuerint in materia propositionum exhibitarum Sorbonæ per D. Patritium Cahil, præstiterunt ut opinamur quod secundum datam illis a Deo prudentiam ipsis visum fuit præstari potuisse, et acta inquisitionis suæ transmiserunt ad D. Nuntium

and seems to have brought with him from England a hatred of religious orders which verged on madness, and which nothing could control.* Such was precisely the agent suited to the views of the government; and, as we learn from the bishop of Ferns, he was admitted to the favour of the royal ministers, and received a mandate from the viceroy not to depart, on any condition, from the city of Dublin.† A sermon, preached in 1627, by father

Apostolicum in Belgio; qui si frigide et perfunctorie minus sibi commissum adimplerint, ut de clero sæculari nonnullos eloquentes audivimus, attribendum est tempori nimis duro et difficili, quod non permittit fieri satis sedulam indagacionem.

“GUILIELMUS, Corcagien. et Cluanen. Epus.

“DAVID, Epus. Ossorien.

“JOANNES, Epus. Feruen.

“3rd Nonas Novembris, 1631.”

“Eminentissimis Dominis S. Congnis. de Propag. Fide Cardinalibus, Episcopi et Vicarij Apostolici Provinciæ Cassilensis in Hibernia ferventissimæ devotionis obsequium:—

“EMINENTISSIMI AC REVM. DNI.—Quorum prudentiæ et singulari industriæ commissa est cura propagandi fidem per universum orbem æqui bonique consulere dignemini quod per nos Hiberniæ Prælatos orbe pene ab urbe divisos a gravioribus forte negotiis ad audiendas uostras non leves aut minimi momenti querelas, parumper vacare interpellemini. Videtur utpote non minus vestro officio congruere ea quæ hactenus contra fidem temerariis ausibus usurpata sunt corrigere, quam in posteriorem providere, ne ulla dogmata inter fideles figant radices quæ in perniciem fidei et animarum periculum velut cancer paulatim serpent. Alto itaque silentio suppressis calamitatum procellis, quibus particulares nostræ Ecclesiæ improborum fidei adversariorum violenta persecutione conquassantur, paucula quedam quæ ex animositate seu inconsiderato Regularum zelo, vobis inferuntur gravamina, transensim et perfunctorie delineabimus, sperantes ut censuræ vestræ interposita auctoritate sublevati in tranquillitatis et concordie portu tandem conquiescere valeamus. . . .